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\\ Poskytnéte rostlinam vSechny Ziviny, které potfebuji
pro cely vegetacni cyklus.
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Osmocote Pro 8-9M je hnojivo druhé generace s fizenym uvolfiovanim Zzivin. PIné obalované NPK a
stopové prvky. Lze aplikovat v plné davce nebo v zakladni davce s dopliikem vodorozpustnych hnojiv.
Pro snadnou identifikaci obsahuje Osmocote Pro barevné granule podle zvolené doby plsobeni.

Slozeni
Oxidy
N Celkovy dusik
Dusi¢nanovy dusik (N-NO;)
Amoniakalni dusik (N-NH,)
Mocovinovy dusik (N-Urea)
P,0s Oxid fosfore¢ny

vodorozpustny (P,0s)

18%
5.9%
7.7%
4.4%

9%
6.8%
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Vyhody

W\ Vysoky obsah NPK a kompletni balicek stopovych prvk

Oxid draselny

vodorozpustny (K,0)

Oxid hofecnaty

vodorozpustny (MgO)

Bor

vodorozpustny (B)

Méd

vodorozpustna (Cu)

Zelezo

Zelezo (Fe) jako EDTA chelat

Mangan

Molybden

vodorozpustny (Mo)

Zinek

vodorozpustny (Zn)

W\ Ovérend obalovaci technologie ICL

N\ Vyborny pomér cena/vykon

Davkovani

10%
10%

2%
1.3%

0.017%
0.015%

0.041%
0.032%

0.33%
0.06%

0.046%

0.016%
0.016%

0.02%
0.013%
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Nizka davka hnojiva Prémérna davka hnojiva Vysoka davka hnojiva

Kontejnerové skolky 3-3.5¢/l 3.5-4.5 g/l 4.5-5.5 g/l
Hrnkové rostliny 3-4 g/l 4-5 g/l 5-6 g/l
Upozorneéni

V kombinaci s Osmocote Pro, pfidavejte maximalné 0,5g/l startovaciho NPK hnojiva. Davky jsou uvedeny v
gramech na litr objemu nadoby, jedna se o plné davky.

Tyto davky jsou obecnym doporucenim a podcitaji se substraty bez pfedchoziho hnojeni. VySe zminéna
doporuceni jsou pouze obecna. Specifické situace jako jsou skleniky, tunely nebo specifické klimatické podminky,
vyzaduji konkrétni doporuceni. DalSi informace a doporuceni tykajici se pouziti napf. ve foliovnicich a sklenicich
ziskate u svého poradce spolecnosti ICL.

Zménu davkovani, zplsobu aplikace ¢i jiné zmény nejprve vyzkousejte na mensi ploSe. Vzhledem k réiznym

péstebnim podminkam a ke skutecnosti, Ze aplikace produktd je mimo kontrolu spole¢nosti, ICL nemUze byt
zodpovédna za zadné negativni vysledky.

Navod k pouziti

Produkt se doporucuje misit s péstebnim médiem. Pfi aplikaci do sazeci jamky, konzultujte konkrétni
situaci se zastupcem spolecnosti ICL

Osmocote Pro Ize pouzivat v kombinaci s vodorozpustnymi hnojivy.

Dobu pisobeni hnojiva Osmocote ovliviiuje teplota (doba plsobeni produktu se urcuje pfi 21° C): 16° C:
10-11 months 21° C: 8-9 months 26° C: 6-7 months.

Pro citlivé rostliny doporucujeme pouzit Osmocote Exact
Caste&né pouzité nebo poskozené obaly bezpe&né uzavrete.
Skladujte v suchu.

Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.



Upozorneéni

NeZ provedete zménu davkovani, aplikace Ci jinou zménu, vyzkousSejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nem{Ze byt spolec¢nost ICL odpovédna za Zzadné
negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.
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